Ano 2023 - n. 72 Vitória, quinta-feira, 20 de abril de 2023 30

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Integrantes
Administrativos

CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (substituto: JOSE ADRIANI
BRUNELLI DESTEFFANI)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
Diretor Geral

PORTARIA Nº 178, DE 14/04/2023
O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da
Resolução TRE-ES nº 261/2018,
RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 0001560-02.2023.6.08.8000

Solução de STIC
Contratação de empresa para prestação de serviço de suporte de 1º e 2º
nível aos usuários da Central de Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação (CESTIC).

Equipe

Integrantes
Demandantes

LUCIANA DA SILVA RAMOS TEIXEIRA (substituto: MARIO CONCEICAO
SILVA)

Integrantes Técnicos
MARIO CONCEICAO SILVA (substituta: LUCIANA DA SILVA RAMOS
TEIXEIRA)

Integrantes
Administrativos

CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (substituto: JOSE
ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
Diretor Geral

PORTARIA Nº 179, DE 14/04/2023
O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da
Resolução TRE-ES nº 261/2018,
RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 0001575-68.2023.6.08.8000

Solução de STIC
Contratação de renovação do serviço de suporte técnico e atualização para a
solução de rede sem fio.

Equipe

Integrantes
Demandantes

ROMMEL BAIA SILVA (substituto: LUCAS RIBEIRO CARLIN)

Integrantes
Técnicos

LUCAS RIBEIRO CARLIN (substituta: ROMMEL BAIA SILVA)

Integrantes
Administrativos

CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (substituto: JOSE ADRIANI
BRUNELLI DESTEFFANI)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
Diretor Geral

EDITAIS

EDITAIS

RECURSO ELEITORAL(11548) Nº 0600007-14.2021.6.08.0021

http://www.tre-es.jus.br/
celio.vivas
Realce

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 178, DE 14/04/2023
	PORTARIA Nº 179, DE 14/04/2023

	Editais
	Editais
	RECURSO ELEITORAL(11548) Nº 0600007-14.2021.6.08.0021